1

様式１

提案競技参加申込書

年  月  日

島根県知事  様

（提出者）

会社(団体)名

所 在 地

代 表 者 名               印

（連絡責任者）

所 属

職 ・ 氏 名

電 話 番 号

電子 メー ル

 「「こっころメッセージ贈呈」業務」の提案競技に参加したいので、下記のとおり資料を提出しま

す。

なお、提案競技実施要領に定められた参加資格を満たしていること及び記載内容について、事実と相

違ないことを誓約します。

記

 １ 添付書類

（１）島根県税に滞納がないこと又は納税義務がないことの証明書（発行後３か月以内のもの、写し可)

（２）税務署が発行する消費税及び地方消費税に関する納税証明書(発行後３か月以内のもの、写し可)

 （３）法人登記事項証明書

 （４）会社概要書